
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/193/2026 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVIII/141/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
28 sierpnia 2025r. w sprawie emisji obligacji Gminy Grodzisk Wielkopolski oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2025r., poz. 1153 ), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2025r. 
poz. 1483 oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt.2 ustawy z dnia 15 stycznia 2025r. o obligacjach  (Dz.U.z 2024r. poz. 708) 
Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchylić w całości Uchwałę nr XVIII/141/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 28 sierpnia 2025r. w sprawie emisji obligacji Gminy Grodzisk Wielkopolski oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0144C699-85C6-49A6-8FAC-F120D9C72B85. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR  XXIV/193/2026 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 26 lutego 2026r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVIII/141/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
28 sierpnia 2025r. w sprawie emisji obligacji Gminy Grodzisk Wielkopolski oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

Gmina Grodzisk Wielkopolski w roku 2025 nie emitowała obligacji planowanych w budżecie na kwotę 
7.500.000zł. Wobec powyższego uchylenie   w/w uchwały w całości uznaje się za zasadne. 

Id: 0144C699-85C6-49A6-8FAC-F120D9C72B85. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/193/2026 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


